Πάλι, *rursus*, sic loquuntur recentiores oratores & poëtæ. Exprimendum autem cum ν, πάλιν, ut antiqui loquuntur.

Απόσασις έργων, *intermissio operum*. Atque hoc negligentium verbum est: frequens tamen apud operarios. quærentes autem, quod verbum antiquum pro eo adhibere possemus, non facile ad hunc usque diem invenimus. Quod si inventum fuerit, referetur continuo in commentarios.

Γεννήματα, *fructus*. Sæpe quidem audio hoc vocabulum in fructibus positum: Ego autem nescio, an priscum & electum sit. Oportet itaque pro γεννήματα dicere καρπὸς ξηρὸς καὶ ὑγρὸς, *fructus aridos & humidos*.

Ἴνα ἄξωσιν, *ut ducant*, non est dicendum, sed ἴν' ἀγάγωσι.

Συνήν-

quod Scaliger dicit? Vix ac ne vix puto: Nam sic Phrynichus facillime ex lingua antiqua & proba producere potuisset, quod rem apte exprimeret: notissimum enim τὸ ἐργολαβεῖν, neque de eo cogitandum vel tantillum. Aliud igitur latet, & aliam hic habemus formulam, quæ redemptoribus & vulgo usurpata: Credo, ὑπόσασιν έργων denotasse operum substantiam & modum: operum faciendorum descriptionem accuratam, quæ redemptoribus proponitur, & in quam fit redemptio: Sic habemus aliquid, quod alia voce antiqua apte exprimere non potuit quærens Phrynichus. Pro ἡμελημένοιω recte Scaliger ἡμελημένοι: Prima editio concinne, καὶ τοῦτο ἡμελημένοι, ἐπιπολὺ παρὰ τοῖς ἐργολάβοις τῶν έργων. eadem ζητοῦντες τὶ ἀντ' αὐτοῦ pro ζητοῦντες δὲ τὶ ἀντ' αὐτῶν, & ὅμοια pro τοῦ-

νομα habet. PAUW.

ἐργολάβοις τῶν έργων ] Videtur abundare τὸ έργων. de hoc genere dicendi nihil memini me alibi legisse, sed si alicunde eruatur, erit pleonasmus. NUNN. Putat interpretes τὸ έργων abundare. Frustra. nam ejusmodi pleonasmus tam frequens apud veteres, præsertim Tragicos, ut nihil crebrius videas. Sic dicunt ἀνυμνίαιος γάμων, &c. SCAL.

Γεννήματα ] Schol. Aristoph. in Neb. declarat vulgo dici τὸ γέννημα in feris & fenore. NUNN. γεννήματα τῆς γῆς. Genes. 41. HOESCH.

Ἴνα ἄξωσιν ] Thom. idem. sed addit primum aoristum verbi ἄγω omnino inusitatum τοῖς λογογράφοις quæ vox deest in editis libris, aoristum vero secundum, & quæ ab illo ducuntur tempora, in usu esse apud oratores. NUNN.

Q 3

Σω.

Συνήντετο, καὶ ἀπήντετο ποιητικά. χρὴ οὖν ἀπήντησε λέγειν καὶ συήντησεν.

Σίναπι οὐ λεκτέον· νάπυ δὲ, ὅτι Ἀττικὸν καὶ δόκιμον.

Ονουχίζειν καὶ ἐξονυχίζειν ταυτὸ σημαίνει ἐκάτερα· καὶ τίθεται ἐπὶ τοῦ ἀκριβολογεῖσθαι. τὸ δ' ἀπονουχίζειν τὸ τὰς ὑπεραυξήσεις τῶν ὀνύχων ἀφαιρεῖν σημαίνει. ἐπειδὴ δ' ὁ πολὺς συρφετὸς λέγουσιν ὀνύχισόν με καὶ ὀνουχισάμην, διὰ τοῦτο σημαίνομεν τὰ ὀνόματα, καὶ φαμέν ὅτι εἰ μὲν ἐπὶ τοῦ τοὺς ὀνύχας ἀφαιρεῖν τίθησι τις, χρήσαιτο ἂν τῷ ἀπονουχίζειν· εἰ δὲ ἐπὶ τοῦ ἀκριβολογεῖσθαι καὶ ἐξετάζειν ἀκριβῶς, τῷ ὀνουχίζειν χρήσαιτ' ἂν.

Ο νῶτος ἀρσενικῶς λεγόμενος ἀμαρτάνεται, οὐδετέρως δὲ τὸ νῶτον καὶ τὰ νῶτα δοκίμως ἂν λέγοιτο.

Βρέχειν ἐπὶ τοῦ ὕειν, ἐν τινὶ κωμῳδίᾳ ἀρχαία προτιθεμένη  
Τη-

Συήντετο] Utrumque converti *obviam occurrat*. novi a Moschop. ἐν τῇ συλλογῇ sic ista distingui, ut ἀπαντῶν dicatur qui obviam procedit cuivis, dum illo superior non sit (sic enim legitur in manuscripto apud me codice οὐ προίχοντι αὐτοῦ aliter ac in divulgatis) σιναιτῶν autem qui regem, aut superiorem deducit officii causa. Ammon. aliam dissimilitudinem horum verborum affert. NUNN. Prima editio καὶ post Συήντετο, & λέγειν post ἀπήντησε non habet. PAUW.

Σίναπι] Crates Atticis nominibus annumerarat ex Aristoph. καὶ βλέπει σίναπι καὶ τὰ πρόσωπ' ἀίσπασε. Zoilus tamen apud Athen. lib. 9. negat Atticum esse, & versum Aristoph. aliter habere κάβλιψι νάπυ &c. quam lectio-nem agnoscit etiam Schol. & addit ἀφ' οὗ σπέρματος τὸ νῦν λεγόμενον σίγητι γίνεται. νάπυ γὰρ τὸ σίγητι λέγεται. Plinius lib. 19. cap. 8. Athenienses nary

appellaverunt, alii *thlaspi*, alii *Saurion*. Columella in horto *sinapis* fem. genere extulit. NUNN. σίναπυ, Athenæ. l. 4. σίγητι, Aretæus & S. literæ. νάπυ, idem Aretæ. Lucian. Naz. Cl. Al. Athenæus initiolibri IX. νάπυ μὲν γὰρ, οἷον νάφυ, ὅτι ἐσθήται τῆς φύσεως· ἀφύς γὰρ καὶ μικρὸν, ὡσπερ καὶ ἡ ἀφύη. σίναπι δὲ, ὅτι σίνεται τοὺς ἄσπας ἐν τῇ ἄδμῃ· ὡς καὶ τὸ κρόμμυον, ὅτι τὰς κόρας μύομεν. HOESCH. Prima editio, Σίναπυ οὐ λεκτέον· νάπυ δὲ, aliis omis-sis. PAUW.

Ονουχίζειν] Poll. & Sud. ajunt, utendum potius τῷ ἀπονουχίσασθαι quam τῷ ὀνουχίσασθαι. ὀνουχίσεσθαι autem est ungues demere. Gloss. vide an idem sit Plauto exungulare. aliud certe est Horatio ungues cultello purgare. ut autem hic usurpari discimus τὸ ὀνουχίζειν, & ἐξονυχίζειν, sic ab Horat. Fontejus Capito dicitur homo *ad unguem factus*, eodemque modo Servius interpretatus est

Συνήντετο καὶ ἀπῆντετο, *obuiam occurrit*, *poëtica sunt*. Oportet igitur dicere ἀπῆντησε, & συνήντησε.

Σίναπι, *sinapi*, non est dicendum, sed *νάπυ*. Quia hoc Atticum est, & elegans.

Ὀνυχίζειν, & ἐξονυχίζειν, idem significat utrumque, & adhibetur in eo quod est *disputare accurate*, at τὸ ἀποιυχίζειν, *incrementa unguium secare* significat. sed qui vulgus ita loquitur. ὀνυχισόν με, καὶ ἀνυχισάμην, quasi idem valeant hæc verba, dicimus si quis in secandis unguibus usurpare velit, utendum esse verbo ἀποιυχίζειν. quod si in disputando accurate & inquirendo adhibere velit, utetur verbo ὀνυχίζειν.

Ὁ νῶτος, *tergum*. si dicatur virili genere, erratum est. Neutro autem τὸ νῶτον, & τὰ νῶτα, eleganter dicuntur.